EHETNBGHETSEERTE HRHER

KRRMR
m H

BB
REHN A

YA CE
EHE/S\ l:

EM

Hoo3F

CAFELA

& L&t
2792 VRA

E™

Ao
7—ILA
FA O
Wb
B HDH
5

W/ SRES/KY
fi

44 M
I

T
H.

m
=

NFFE
NFF

BARE
#m R

E o AfW=(t)

R

J4UEY
M7 AUAH

AGERKATERBL 109.

AH
HIH
*fH

KR
8.0
8.0
8.0 f&R&E
0.0 -
0.0
0.0 -
0.0 -
2.0
0.0
0.0 -
0.0 -
0.8
0.8 f&&
0.0 -
0.0
0.0 -
0.0 -
0.2
0.2 RE
0.0 -
0.8
0.8 RAE
0.0 -
0.2
0.2 f#&R&
0.3
0.3
0.3 RAE
0.0 -
0.0 -
0.0 -
0.0
0.0 -
0.0 -
0.0
0.0 -
0.0 -
0.4
0.3
0.3 RE
0.0 -
0.1
0.1 RrRE
0.4
0.4
0.4 ®RE
0.0 -
0.0
0.0 -
4.0
4.0
40 RE
0.0 -
0.0
0.0 -
0.0 -
0.0
0.0 -
0.0 -
0.0
0.0 -
0.0 -
0.0
0.0 -
0.0 -
4.9
4.9
46 RE
0.3 RE
30.0 k¥
)
30.0 ~v
21.4 +v
109.5 %

[N

[N

6696

[N

5616

6048

4968

2376

(=N} O OO

[N

6480
0

5184

[ Ne)

1728
0

o O [Nl o O [Nl

(B

1296
0

0
0

[Nl

5400

o O

4752

5400

4104

2268

o o (e NoNe)

[N}

5184
0

o o

1296
0

[N} o o [N} o o

3780
3564

S

108

[N

[N

4536

[N

4320

4968

3672

2160

(= Ne) O OO

[N

2592
0

3456

432

[N o o [Nl o o

{

20254 12R 4B KHEEAR

il
m

10 k

10k

1Qk
1Qk
1Qk
1Qk
1Qk

10 k

8k

5k

13k
13k

X ZTOMEE @A LEAFRSE) 00VEST

% RKBIIBRETR

(&Y)

gLy

mn
_h

mn
mn

mn
mn

mn
_h

2=
mn
2=
oL

=
AL
2=
L

2=
L
=
AL

St
X

3
I

w_h
Pk gh
=
L

mn

in
R_h

PN
BA

BA
PN
BA
PN

PN
BA

BA
PN

PN
BA

BA
PN

PN
BA
PN
BA
PN

PN
BA

BEA
A
BEA
A
A
EPN
A
A
EPN
A

(EPN
& A

PN
BA

(EPN
& A

PN
BA

B
BitE



