

佐世保市地方卸売市場青果市場 市況情報  
果実市況

2025年 12月 4日 木曜日 ( 曇り )

品目	産地	入荷量(t)	状況	高値	中値	安値	量目	規格
みかん計		8.0						
早生みかん	長崎	8.0	保合	3024	1296	108	10k	流れ
	-	0.0	-	0	0	0	-	個人
	-	0.0	-	0	0	0	10k	流れ
	-	0.0	-	0	0	0	-	個人
りんご計		2.0						
早生ふじ	-	0.0	-	0	0	0	10k	流れ
	-	0.0	-	0	0	0	-	個人
	-	0.0	-	0	0	0	10k	流れ
サンふじ	青森	0.8	保合	6696	5400	4536	10k	流れ
	-	0.8	-	0	0	0	-	個人
シナノ・スイート	-	0.0	-	0	0	0	10k	流れ
	-	0.0	-	0	0	0	-	個人
王林	青森	0.2	保合	5616	4752	4320	10k	流れ
	-	0.2	-	0	0	0	-	個人
サンジョナ	青森	0.8	保合	6048	5400	4968	10k	流れ
	-	0.8	-	0	0	0	-	個人
ぐんま名月	青森	0.2	保合	4968	4104	3672	10k	流れ
なし計		0.3						
ラフランス	山形	0.3	保合	2376	2268	2160	5k	流れ
	-	0.0	-	0	0	0	-	個人
	-	0.0	-	0	0	0	-	個人
	-	0.0	-	0	0	0	-	個人
王秋	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ
	-	0.0	-	0	0	0	-	個人
	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ
	-	0.0	-	0	0	0	-	個人
メロン計		0.4						
アールス	長崎	0.3	保合	6480	5184	2592	8k	流れ
	-	0.0	-	0	0	0	-	個人
赤肉メロン	熊本	0.1	保合	5184	-	3456	5k	流れ
いちご計		0.4						
ゆめのか	長崎	0.4	保合	-	594	-	0.25k	流れ
	-	0.0	-	0	0	0	-	個人
さち	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ
柿/ぶどう/くり		4.0						
柿	福岡	4.0	保合	1728	1296	432	5k	流れ
富有	-	0.0	-	0	0	0	-	個人
平核	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ
富士	-	0.0	-	0	0	0	-	個人
	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ
巨峰	-	0.0	-	0	0	0	-	個人
	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ
栗	-	0.0	-	0	0	0	-	個人
	-	0.0	-	0	0	0	-	流れ
バナナ計		4.9						
バナナ	フィリピン	4.6	保合	-	3780	-	13k	流れ
	南アメリカ	0.3	保合	-	3564	-	13k	色付き

総入荷量

30.0 トン

※ その他品目(輸入、少量入荷品等) 10tを含む

概況

入荷量は前営業日比 109.5% 大勢は保合市況

本日	30.0 トン
前日	27.4 トン
対比	109.5 %